
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ -  БЮЛЛЕТЕНЬ  «БЕЛАЯ» 

 

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования 

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, 

доведения до сведений жителей района официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии района, о развитии его общественной 

инфраструктуры и иной официальной информации 

 

Издается с 17.05.2012     № 116 от 20 декабря 2023 г. 

 

СОДЕРЖАНИЕ: 
 

           
Постановление администрации Беловского района Курской области от 27 июля 

2023 года № 812 «Об утверждении «Плана работ по ремонту и строительству ( 

реконструкции) автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Беловского района Курской области на период 2023-2035 гг.» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  21.07.2023 года    № 812 
307910  Курская область, сл. Белая 

 

Об утверждении «Плана работ по 

ремонту и строительству ( 

реконструкции) автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения Беловского района Курской 

области на период 2023-2035 гг.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 



 

 

Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, на 

основании согласования протоколом Представительного Собрания № 35 от 

27.07.2023 г. Администрация Беловского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить прилагаемый «План работ по ремонту и строительству ( 

реконструкции) автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Беловского района Курской области на период 2023-2035 гг.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Беловского района Курской области, 

начальника управления (архитектор района) Илькухина Ю.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Беловского района 

Курской области                          Н.В.Волобуев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
План работ по ремонту и строительству (реконструкции) автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Беловского района Курской области на 

период 2023-2035гг. 
 
 

 
 



 

 

№ 

п/п 

Наименование автомобильных дорог 

местного значения 
Кадастровый номер 

Предполагаемые 

годы 

реализации 

Вид работ  

1 ул. Гостевка с. Щеголек 46:01:180304:92 2023 

ремонт 

2 ул. Зуевка с. Пены  46:01:160203:478 2023 

ремонт 

3 ул. Коряговка с. Белица 46:01:020201:623 2023 

ремонт 

4 ул. Интернациональная д. Гирьи 46:01:000000:579 2023 

ремонт 

5 ул. Юбилейная с. Малое Солдатское 46:01:120102:242 2023 

ремонт 

6 ул. Мирная в с. Песчаное 46:01:170101:650 2023 

ремонт 

7 ул. Набережная в с. Малое Солдатское  46:01:120101:684 2024 

ремонт 

8 ул. Красный Хутор в с. Долгие Буды  46:01:000000:395 2024 

ремонт 

9 п.ст. Сосновый Бор Беличанский сельсовет  46:01:020101:117 2024 

ремонт 

10 ул. Загородневка с. Пены  46:01:160203:479 2024 

ремонт 

11 ул. Разумовка с. Кривицкие Буды грунт 2024 

Строительство 

12 
ул.Советская -Загородневка с.Петровы 

Буды Беловского района Курской области 46:01:090101:304 2024 

Реконструкция 

13 ул. Садовая сл. Белая 46:01:010202:993 2024 

ремонт 

14 ул Железнодорожная п.Коммунар 46:01:000000:612 2025 

Ремонт 

15 ул Первомайская с.Долгие Буды 46:01:060301:998  2025 

Ремонт 

16 ул. Советская с. Долгие Буды       46:01:060301:1001   2025 

Ремонт 

17 ул. Средняя  с. Песчаное 46:01:000000:397 2025 

ремонт 

18 ул. Журавского в сл. Белая 46:01:000000:253 2026 

ремонт 

19 ул Зеленая с. Малое Солдатское 46:01:120102:258 2026 

Ремонт 



 

 

20 
ул. Кулига  
с. Белица грунт 2026 

Строительство 

21 ул Милаенка с. Долгие Буды 46:01:060301:999  2026 

Ремонт 

22 ул Кочетовка  в с.Белица 46:01:020203:410 2027 

 Ремонт 

23 ул. Раковка с.Бобрава грунт 2027 

Строительство 

24 ул Юбилейная  сл.Белая 46:01:010203:831 2027 

Ремонт 

25 х. Бахмутец 46:01:040102:81 2028 

 Ремонт 

26  ул Зеленая  сл.Белая 46:01:010203:744 2028 

Ремонт 

27 ул 8 Марта  сл.Белая 46:01:010203:830 2028 

Ремонт 

28 ул Южная сл.Белая 46:01:010203:829 2028 

Ремонт 

29 
ул. Кореневка 

 с. Бобрава грунт 2028 

Строительство 

30 ул Луговая с.Песчаное 46:01:170101:649 2029 

Ремонт 

31 ул.Набережная с.Кондратовка грунт 2029 

Строительство 

32  д.Стригослы грунт 2029 

Строительство 

33 

ул. Набережная 

д. Гирьи     грунт 2029 

Строительство 

34 ул.Соколка в с.Кривицкие Буды 46:01:060102:525 2030 

Реконструкция 

35 

ул. Кузнецовка  

с. Озерки 46:01:140102:141 2030 

ремонт 

36 

ул. Сербия  

с. Озерки 46:01:140102:142 2030 

ремонт 

37 ул.Хомичевка с.Кривицкие Буды 46:01:060102:527 2031 

Реконструкция 

38 ул. Кончановка с. Щеголек 46:01:180202:25 2031 

Строительство 

39 

ул. Кукарековка с. Щеголек грунт 

2032 

Строительство 

40 ул.План-Кулига с.Илек 46:01:000000:590 2033 

реконструкция 

41 ул. Кучанка д. Слободка-Корочка 46:01:000000:347 2033 

 Ремонт 



 

 

42 ул Клейменовка, ул.Косогор с.Илек грунт 2033 

Строительство 

43  ул. Горовая в с.Илек грунт 2034 

реконструкция 

44 ул Денисовка, ул.Галкина  с.Бобрава 46:01:030301:759 2034 

Ремонт 

45 ул Лесная сл.Белая 46:01:010301:43 2034 

Ремонт 

46  ул Молодежная п.Коммунар 46:01:090202:613 2034 

Ремонт 

47 ул Слобода с.Камышное 46:01:080201:592 2035 

Ремонт 

48 

ул. Мартыновка, ул. Сибирь и ул. 

Песковка с.Крупец грунт 2035 

Строительство 

49  х.Чернецкий  46:01:060401:64  2035 

Ремонт 

 
 

 
 

Учредитель: Представительное Собрание Беловского  района Курской области,  

Сл.Белая, Советская площадь ,1 т. 2-12-08 

Тираж  100  экз., бесплатно. 

Главный редактор  Ярыгин А.М. 

Ответственный за выпуск Плохих В.В.  

 


